



**Gørding Mølles Dambrug Holding
A/S**

Tangevej 62
6760 Ribe
CVR-nr. 13684634

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.11.2021

Peder Brandt Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gørding Mølles Dambrug Holding A/S

Tangevej 62

6760 Ribe

CVR-nr.: 13684634

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Bestyrelse

Anne-Marie Lindberg Kristensen, formand

Peder Brandt Kristensen

Pia Lindberg Jørgensen

Martin Lindberg Kristensen

Søren Fyhn Kristensen

Direktion

Peder Brandt Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 971 t.kr. Balancen udviser en egenkapital på 5.669 t.kr.

Ledelsen forventer, at det kommende regnskabsår vil medføre et tilfredsstillende resultat, men det afhænger i høj grad af udviklingen på det finansielle marked.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.603)	(27.518)
Andre finansielle indtægter	1	1.260.943	1.284.550
Andre finansielle omkostninger	2	(612)	(1.098)
Resultat før skat		1.244.728	1.255.934
Skat af årets resultat	3	(273.835)	(276.162)
Årets resultat		970.893	979.772
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	110.600
Overført resultat		670.893	869.172
Resultatdisponering		970.893	979.772

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavende skat		0	24.180
Tilgodehavender		0	24.180
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.460.382	4.796.516
Værdipapirer og kapitalandele		5.460.382	4.796.516
Likvide beholdninger		476.606	214.112
Omsætningsaktiver		5.936.988	5.034.808
Aktiver		5.936.988	5.034.808

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.868.874	4.197.981
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	110.600
Egenkapital		5.668.874	4.808.581
Skyldig skat		250.114	201.227
Anden gæld		18.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		268.114	226.227
Gældsforpligtelser		268.114	226.227
Passiver		5.936.988	5.034.808

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.197.981	110.600	4.808.581
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	670.893	300.000	970.893
Egenkapital ultimo	500.000	4.868.874	300.000	5.668.874

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	1.180.369	1.218.447
Øvrige finansielle indtægter	80.574	66.103
	1.260.943	1.284.550

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	612	1.098
	612	1.098

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	273.835	221.770
Ændring af udskudt skat	0	55.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(608)
	273.835	276.162

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld pr. 30.09.2021 er deponeret værdipapirer til en bogført værdi pr. 30.09.2021 på 1.158.860 kr. Bankgælden udgør pr. 30.09.2021 0 kr.
